EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | L17220901K
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 20/10/2011
3. Emri i Subjektit Futboll Klub Pashtriku

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

22/08/2011

6. Kohézgjatja

Nga: 22/08/2011  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Kukes Krume KRUME Sheshi Deshmoret e Hasit , Pallati i
Kultures Pjeter Bogdani .

8. Kapitali 2.000.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 500000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 1,00

10.1 Vlera nominale:

2.000.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Veprimtaria e Shoqerise do te jete :Organizimi i aktivitetit sportive
te futbollit. Krijimi i ekipeve zinxhire dhe pjesemarrja ne garat
sportive te organizuara nga federata Shqiptare e Futbollit. Aderimi
dhe rregjitrimi si klub ne Federaten e Shqiptare te futbollit,dhe ne
te gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetare dhe
nderkombetare futja ne tregun e lojtareve per te blere lojtare sipas
nevojave te ekipit.Aktivitetet te tjera ne fushen e fotbollit per
interesat e shogerise dhe bashkise.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele




14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Ardian Meraj

Nga: 22/08/2011

Deri : 22/08/2014

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Adem Lala
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 22/08/2011 Deri : 22/08/2014
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Eduart Poga
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfre/i?:rﬁlt Nga : 22/08/201 Deri : 22/08/2014
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Dylber Geca
Mbikqyrés(plotésohet-nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé Izgztfre/ﬁf:rﬁn Nga : 22/08/2011 Deri : 22/08/2014
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Késhillit | Sajmir Thagi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé Izgzt%ﬁifm Nga : 22/08/2011 Deri : 22/08/2014
26. Anétar 1 Pavarur Po

26.1 Pérfagesues i Punémarrésve

Jo




26.2 Kushtet e pjesémarrjes

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Flamur Thagi

me dy nivele) Anetar
28.1 Kryetar/anétar : -
282 Afafi i eméerimit Nga : 22/08/2011 Deri : 22/08/2014
29. Anétar 1 Pavarur Po
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

29.2 Kushtet e pjesémarrjes

30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Selman Geca

me dy nivele) Anetar
31.1 Kryetar/anétar : -
312 Afati i emérimit Nga : 22/08/2011 Deri : 22/08/2014
32. Anétar i Pavarur Po
32.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo

32.2 Kushtet e pjes€émarrjes

33. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

34. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Liman Morina

me dy nivele) Anetar
gjé Izgztfre/ﬁ?ei?;n Nga : 22/08/2011 Deri : 22/08/2014
35. Anétar i Pavarur Po
35.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
35.2 Kushtet e pjesémarrjes
36. Procedura e/ emérimit né€se. ndryshon
ngaparashikimet ligjore.
37. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Halim Bakalli
37.1. Afatiiemérimit Nga : 22/08/2011 | Deri :
38. Aksionarét Bashkia Krume
Me te drejte vote

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

: 1.0000
Pa te drejte vote :

100,00

39. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

40. Té dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Futboll Klub Pashtriku




Telefon: 0682313634

41. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-586935-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-029098-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shogerise date
01.03.2013 per pushimin e perkohshem te aktivitetit- pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté :11/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB565AF5-23B2-4CCB-80E1-48A59C1BF405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250DD859-B82D-45FB-8C4B-69AEF653BB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBD87D-AFFE-43C6-B476-98089A9E4CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DD0021-BE2F-45B1-B4AC-AF56D889F60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC8B943-30A0-4027-948A-F88DD6D71ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649ADDF-3F40-4472-8646-D689A55F8555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239FEB4A-140C-4AC9-917C-F337CD8931C6

